EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica, e conforme Art. 129 do Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA os Vereadores para uma **Reunião Extraordinária** que realizar-se-á no dia 12 de Julho de 2023, às 09:00 horas, no Prédio Sede da CMAO. Cuja Ordem do Dia é a seguinte:

ORDEM DO DIA

- I 1ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 025/2023 Executivo Municipal Autoriza o Poder Executivo Municipal de Alvorada do Oeste/RO a Firmar Convênio com a Associação de Vaquejada do Estado de Rondônia ASVERO, e dá Outras Providências;
- II 1ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 026/2023 Executivo Municipal -Autoriza o Poder Executivo Municipal de Alvorada do Oeste/RO a Reconhecer Associação como de Utilidade Pública Municipal.

Alvorada do Oeste/RO, 10 de Julho de 2023.

Uelinton de Oliveira Rosa Presidente-CMAO	
01	06
02	07
03	08
04	09
05	10